
AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 013/2020. 

LICITAÇÃO COM OS ITENS 01,02,03,04,05,06,07 e 09 EXCLUSIVO PARA 
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 

A COPEL, torna público a licitação na Modalidade PE SRP Nº 013/2020. Tipo: Menor Preço 

por Lote. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos educacionais para 

montagem de parque infantil (tipo playground) nas creches e escolas deste Município, 

conforme termo de referência e planilha discriminativa no edital. Valores Estimados: Lote 01 

- R$ 22.359,52 Lote 02 - R$ 23.966,08 Lote 03 -R$ 5.922,24 Lote 04- R$ 7.747,20 Lote 05 - 

R$ 16.696,96 Lote 06 – R$ 10.892,32 Lote 07 – R$ 61.900,02 Lote 08 – R$ 213.016,70 e 

Lote 09 – R$ 269,76. Período de Vigência:  12 meses. Sessão Dia: 22/07/2020 às 10h00min. 

O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e 

www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: (71) 3288-8792. Manoela Cristina 

Vieira do Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas, 08 de julho de 2020.  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DJXFTMF3O0N4BBL7WSR/LG

Quinta-feira
9 de Julho de 2020
32 - Ano VIII - Nº 1738


